动物科技学院党政联席会议纪要
（2015 年第 2 次）

2015 年 1 月 20 日下午，学院召开 2015 年第 2 次党政

联席会议，现就会议内容纪要如下：

一、审议学院 2014 年度先进个人及单项工作奖名单

根据学院评选工作小组评选结果，会议审议并原则通

过了学院 2014 年度先进个人及单项工作奖名单。

二、研究学院 2014 年度自筹业绩津贴发放标准

根据学院创收情况，会议研究了学院 2014 年度自筹业

绩津贴发放标准。

参会人员：姚军虎  赵延安  呼天明  孙  超  王  力

列席人员：阮  鹏

  抄送：院领导

  动物科技学院党政综合办公室              2015 年 1月 20印发